
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.05.2019                                                                           № 155 
 

Про визначення місць для розміщення  
друкованих матеріалів передвиборної  
агітації 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Указом 

Президента України №303/2019 від 21.05.2019 р. «Про дострокове припинення 

повноважень Верховної Ради України та призначення позачергових виборів», 

відповідно до частини 12 статті 107 Закону України «Про вибори народних 

депутатів України», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Визначити місця для розміщення друкованих матеріалів передвиборної 

агітації під час позачергових виборів народних депутатів України, а саме  

стенди:  

 вул. Миру в районі магазину «Торговий центр»;  

 вул. Гірників в районі колишнього комбінату побуту «Кристал» (біля 

автобусної зупинки);  

 вул. Молодіжна в районі господарчого магазину;  

 прос. Героїв Дніпра в районі будівлі колишнього банку «Фінанси та 

Кредит»;  

 прос. Героїв Дніпра в районі кафе-бару «Міні-Люкс»;  

 прос. Героїв Дніпра, 37 в районі супермаркету «АТБ»;  

 вул. Горького м-ну Піддубне в районі магазину;  

 перехрестя вулиць Дніпровської та Горького м-ну Піддубне;  

 м-н Золотнишине в районі магазину; 

 вул. Строни, 15-А в районі СТО. 

 

  2. Комунальному підприємству «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області (Карацюбі С.О.) вжити заходи для приведення в 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



належний стан перерахованих об’єктів з метою їх використання за 

призначенням в передвиборній агітації. 

 

  3. Сектору з інформаційної та внутрішньої політики (Шеремет С.О.) 

оприлюднити дане рішення в друкованих засобах масової інформації та на 

офіційному сайті Горішньоплавнівської міської ради.  

 

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Горішньоплавнівської міської ради Дороту С.С. 

 

 

 

 

Міський голова              (підписано)                          Д.Г. Биков  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


